HOMOPLEASURE

INDTAGTER

Regnskab

Bevilget
Beleb ansegt hos

Keobenhavns Kommune Billedkunstudvalget 14.000
Produktion, udstilling
Statens Kunstfond og formidling
Udstillingsprogram 30.000
Fonde S. C. Van Fonden 20.000
Fond 2
Fond 3
Sponsor Bidrag
Andre indtaegter Salg
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Indteegter | ALT

UDGIFTER Antal Belob

Honorarer til kunstnere Manbo Key 1 10.000
Grafisk design (Dennis

Aflonning af andre Miiller) 1 6.000

Udstillings/Projekt- Installation: Jernseng 1 3.000

omkostninger Installation: Billedrer-tv 1 2.000
Foto print 1 4.500
Akrylbokse og hylder 1 2.500
Tilbeher til montering 1 2.000
Tryksager —

PR -omkostninger udstillingstekst 1 2.000
Folie til vinduer og
udtillingsrum 1 8.000
Affotografering 1 3.000
Annoncer 1 2.000
Event (udtillingsébning
musik og forfriskninger) 1 4.000
Web

Administration
Transport Taipei-
Kebenhavn tur/retur
(18. august — 26. august

Transport/Hotel mm. 2024) 1 9.000
Hotel/ophold (7
overnatninger) 1 6.000
Forplejning

Uforudsete udgifter Uforudsete

Udgifter | ALT 64.000 -

6.000

3.000
2.000
4.500
2.500
2.000

2.000

8.000

3.000
2.000

9.000

6.000




RESULTAT, Indteegter minus udgifter (Skal balancere)* - -

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlaegges ansogningen.
*Budgettet skal balancere, saledes at indteegter og udgifter udlignes.

Seerlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold

Tilskudsmodtagers erklaering

Undertegnet erklaerer hermed, at regnskabet er udarbejdet 1 overenstemmelse med regnskabsinstruksen fc
tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

24 juli 2024 /W

Dato Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behoves regnskabet ikke at printes. Det betrages som vaeret
underskrevet ved indsendelsen.



